



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Olriks International ApS

CVR-nr. 33 37 64 48

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/11-2014.

Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Olriks International ApS
Theilgaards Torv 2, st
4600 Køge

CVR-nr.: 33 37 64 48
Stiftet: 27. december 2010
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Mik Olrik Hagenbo

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Olriks Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -339 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er pr. 30 juni 2014 negativ med 1.771 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Baseret på nedenstående er det ledelsens opfattelse at selskabskapitalen indenfor en kortere årrække vil kunne reetableres.

Selskabet har i 2014 indgået aftale med en større aktør i mellemøsten om levering af økologiske varer. Første leverance forventes at ske ultimo 2014. Der forventes successive leveringer herefter.

Selskabets økonomi har været under pres især det seneste år. Der har, som følge heraf i året og efter regnskabsårets udløb, været drøftelser med potentielle investorer. Ligeledes har der været uopfordrede henvendelser fra andre potentielle samarbejdspartnere. Baseret på seneste drøftelser er det ledelsens opfattelse, at der vil komme et positivt resultat heraf, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises iøvrigt til note 1.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-339.454	-189
2 Personaleomkostninger	-442.236	-356
Resultat før finansielle poster	-781.690	-545
3 Andre finansielle omkostninger	-86.191	64
Resultat før skat	-867.881	-481
Årets resultat	-867.881	-481
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-867.881	-481
Disponeret i alt	-867.881	-481



Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>100.186</u>	<u>46</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.186</u>	<u>46</u>
	Likvide beholdninger	<u>427</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.613</u>	<u>47</u>
	Aktiver i alt	<u>100.613</u>	<u>47</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-1.850.583	-983
Egenkapital i alt	-1.770.583	-903
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.877	242
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.981	53
Anden gæld	1.131.981	655
Periodeafgrænsningsposter	12.357	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.871.196	950
Gældsforpligtelser i alt	1.871.196	950
Passiver i alt	100.613	47

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet opnår den nødvendige tilførsel af ansvarlig kapital, og at de dermed er i stand til at opnå løbende drift, som kan honorere afdrag på gæld samt afgifter og skatter der løbende forfalder. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.727	352
Andre omkostninger til social sikring	4.587	4
Personaleomkostninger i øvrigt	4.922	0
	<u>442.236</u>	<u>356</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.938	0
Andre renteomkostninger	83.253	-64
	<u>86.191</u>	<u>-64</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2013	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-982.702	-502
Årets overførte overskud eller underskud	-867.881	-481
	<u>-1.850.583</u>	<u>-983</u>



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olriks Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lasti ApS,

Nikolaj Schulz,


